— 1 —

威海市地方金融监督管理局等 7部门
关于印发《威海市蓝色产业可持续投融资支持

目录》的通知
威金监发〔2024〕1号

各区市人民政府，国家级开发区管委，综保区管委，市绿色金融

改革创新工作领导小组各成员单位，各金融机构、地方金融组织：

为加快国家绿色金融改革创新试验区创建步伐，全面融入全

省绿色低碳高质量发展先行区建设，突出威海海洋经济特色，积

极推动绿色金融改革创新，我们制定了《威海市蓝色产业可持续

投融资支持目录》，现印发给你们，请认真贯彻执行。

威海市地方金融

监督管理局

威海市发展和改革

委员会

威海市工业和

信息化局

威海市生态环境局 威海市海洋发展局
中国人民银行

威海市分行

国家金融监督管理

总局威海监管分局

2024 年 1 月 5 日

（此件主动公开）